[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
А д м и н и с т р а ц и и  С о б и н с к о г о  р а й о н а

22.04.2024

№524

	Об утверждении результатов торгов (аукцион на понижение цены) по выбору исполнителя услуг по перемещению и хранению задержанных маломерных судов на территории Собинского района Владимирской области

В соответствии с федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Владимирской области от 27.06.2012 № 62-ОЗ «О порядке  перемещении задержанных транспортных средств на специализированную стоянку, их хранения, оплаты стоимости перемещения и хранения, а также возврата задержанных транспортных средств», Постановлением администрации Владимирской области от 24.04.2017 № 354 «Об утверждении Порядка организации и проведения торгов (аукциона на понижение цены) по выбору исполнителя услуг по перемещению и хранению задержанного транспортного средства на территории Владимирской области», приказом министерства государственного регулирования цен и тарифов Владимирской области от 13.02.2024 №6/11 «Об установлении базовых тарифов на перемещение и хранение задержанных маломерных судов на территории Владимирской области», руководствуясь 34.2 Устава района, администрация района постановляет:

1. Утвердить результаты торгов (аукциона на понижение цены) по выбору исполнителя услуг по перемещению и хранению задержанных маломерных судов на территории Собинского района,  согласно приложению.

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя главы администрации по экономике и развитию инфраструктуры.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на сайте ОМС Собинского района.

Глава администрации                                                                              А.В.Разов